
26.01.2015 17614-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/17614-2015.… 1/5

Wrocław: Dostawa wyrobów medycznych, w tym: aparatów rr,

termometrów lekarskich i innych materiałów

Numer ogłoszenia: 17614 - 2015; data zamieszczenia: 26.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 345286 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyrobów medycznych, w tym: aparatów rr,

termometrów lekarskich i innych materiałów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych w

tym: aparatów do mierzenia ciśnienia, termometrów lekarskich i innych materiałów dla Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. H. Kamieńskiego 73A. 2. Wymagane minimalne parametry techniczno -

użytkowe przedmiotu zamówienia szczegółowo opisano w załącznikach nr 1.1 - 1.23 do SIWZ. Nr pakietu

Przedmiot zamówienia 1 Aparaty do mierzenia ciśnienia 2 Zestaw ratunkowy z walizeczką CPAP 3 Stetoskopy 4

Inhalator przenośny pneumatyczny 5 Inhalator przenośny, mechaniczny, tłokowy 6 Klamry do wyciągu 7 Lampa

bakteriobójcza przepływowa ścienno - sufitowa 8 Lampa bakteriobójcza przepływowa ścienna 9 Lampa

bakteriobójcza przepływowa na podstawie jezdnej 10 Parawan medyczny pojedynczy 11 Parawan medyczny

podwójny 12 Pompa do żywienia dojelitowego 13 Stanowisko do pobierania krwi 14 Stojak do kroplówek 2-

wieszakowy 15 Stolik opatrunkowy 16 Taboret do badania pacjentów 17 Stolik do instrumentowania, do narzędzi

chirurgicznych 18 Stolik narzędziowy 19 Stolik zabiegowy 20 Termometr bezdotykowy elektroniczny 21 Waga

osobowo - lekarska elektroniczna stojąca ze wzrostomierzem 22 Waga elektroniczna niemowlęca 23 Chodzik

aluminiowy 3. Zaoferowane wyroby medyczne powinny być fabrycznie nowe, wyprodukowane po 1 stycznia 2014

r. oraz dopuszczone do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8, 38.42.30.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



26.01.2015 17614-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/17614-2015.… 2/5

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr 3

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet nr 7

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet nr 8

Część NR: 9   Nazwa: Pakiet nr 9

Część NR: 10   Nazwa: Pakiet nr 10

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NaturFarm Piotr Wojciechowski, Dąbrówka ul. Jaśminowa 12, 62-070 Dopiewo, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 817,99

Oferta z najniższą ceną: 817,99 / Oferta z najwyższą ceną: 2224,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1388,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1111,32

Oferta z najniższą ceną: 1094,70 / Oferta z najwyższą ceną: 1620,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1388,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 893,03

Oferta z najniższą ceną: 893,03 / Oferta z najwyższą ceną: 1188,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ULTRA-VIOL Spółka jawna Pietras, Purgał, Wójcik, ul. Stępowizna 34, 95-100 Zgierz, kraj/woj.

łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2592,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1954,80

Oferta z najniższą ceną: 1894,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2592,00

Waluta: PLN.



26.01.2015 17614-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/17614-2015.… 3/5

Część NR: 11   Nazwa: Pakiet nr 11

Część NR: 12   Nazwa: Pakiet nr 12

Część NR: 13   Nazwa: Pakiet nr 13

Część NR: 14   Nazwa: Pakiet nr 14

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo BAKMED Pokorski, Świątek Spółka Jawna, ul. Gojawiczyńskiej 1/3, 93-249 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2407,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1895,40

Oferta z najniższą ceną: 1895,40 / Oferta z najwyższą ceną: 2624,40

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDISQUAD Sp. z o.o., ul. Lubartowska 56, 20-094 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 277,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 499,00

Oferta z najniższą ceną: 499,00 / Oferta z najwyższą ceną: 583,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1566,00

Oferta z najniższą ceną: 1566,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1566,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDISQUAD Sp. z o.o., ul. Lubartowska 56, 20-094 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1916,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2059,99

Oferta z najniższą ceną: 2059,99 / Oferta z najwyższą ceną: 2376,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



26.01.2015 17614-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/17614-2015.… 4/5

Część NR: 15   Nazwa: Pakiet nr 15

Część NR: 16   Nazwa: Pakiet nr 16

Część NR: 19   Nazwa: Pakiet nr 19

Część NR: 20   Nazwa: Pakiet nr 20

Przesiębiorstwo BAKMED Pokorski, Świątek Spółka Jawna, ul. Gojawiczyńskiej 1/3, 93-249 Łódź,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4722,22 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2964,60

Oferta z najniższą ceną: 2964,60 / Oferta z najwyższą ceną: 2964,60

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALVO Sp. z o.o. Sp. K., ul. Południowa 21A, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7870,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2602,80

Oferta z najniższą ceną: 2602,80 / Oferta z najwyższą ceną: 2602,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALVO Sp. z o.o. Sp. K., ul. Południowa 21A, 64-030 Śmigiel, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1666,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3823,20

Oferta z najniższą ceną: 3823,20 / Oferta z najwyższą ceną: 3823,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HAS-MED S.c., ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko - Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 925,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1150,00

Oferta z najniższą ceną: 1150,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1150,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDISQUAD Sp. z o.o., ul. Lubartowska 56, 20-094 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2361,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2720,03



26.01.2015 17614-2015.html

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mwojciechowska/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/L1GY78J2/17614-2015.… 5/5

Część NR: 21   Nazwa: Pakiet nr 21

Część NR: 22   Nazwa: Pakiet nr 22

Część NR: 23   Nazwa: Pakiet nr 23

Oferta z najniższą ceną: 1634,04 / Oferta z najwyższą ceną: 3304,80

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3148,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2936,41

Oferta z najniższą ceną: 2936,41 / Oferta z najwyższą ceną: 3234,38

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A., ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, kraj/woj.

dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2685,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1719,25

Oferta z najniższą ceną: 1719,25 / Oferta z najwyższą ceną: 1833,84

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

HAS-MED s.c., ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko - Biała, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 462,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 324,00

Oferta z najniższą ceną: 324,00 / Oferta z najwyższą ceną: 324,00

Waluta: PLN.


